

DIRECCIÓN DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES DE LOS SUJETOS OBLIGADOS DEL H. AYUNTAMIENTO DE PUERTO MORELOS.

SEÑALANDO PUNTUAL LO SIGUIENTE, SIENDO LAS 10:14 HORAS DEL DÍA 10 DE JUNIO DEL 2024.

SE ENLISTAN LOS ACUERDOS DICTADOS POR LA DIRECCIÓN DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES DE LOS SUJETOS OBLIGADOS DEL

## H. AYUNTAMIENTO DE PUERTO MORELOS

EXPEDIENTE	TIPO DE EXPEDIENTE	PNT	TIPO DE ACUERDO	FECHA DEL ACUERDO
DUTAIP PM/AJ/231288200009724/2941/2024	SOLICITUD DE INFORMACIÓN	231288200009724	RESOLUCION ADMINISTRATIVA	10/VI/2024
DUTAIP PM/AJ/231288200009824/2942/2024	SOLICITUD DE INFORMACIÓN	231288200009824	RESOLUCION ADMINISTRATIVA	10/VI/2024
DUTAIP PM/AJ/231288200009924/2943/2024	SOLICITUD DE INFORMACIÓN	231288200009924	RESOLUCION ADMINISTRATIVA	10/VI/2024
DUTAIP PM/AJ/231288200010024/2944/2024	SOLICITUD DE INFORMACIÓN	231288200010024	RESOLUCION ADMINISTRATIVA	10/VI/2024
DUTAIP PM/AJ/231288200010124/2945/2024	SOLICITUD DE INFORMACIÓN	231288200010124	RESOLUCION ADMINISTRATIVA	10/VI/2024
DUTAIP PM/AJ/231288200010224/2946/2024	SOLICITUD DE INFORMACIÓN	231288200010224	RESOLUCION ADMINISTRATIVA	10/VI/2024

NOTA: La publicación de este listado es únicamente para los fines informativos, no tiene efecto como notificación para el computo de términos y plazos y que si bien, es la misma que se encuentra en los estrados de la Dirección de la Unidad de Transparencia, Acceso a la Información Pública y Protección de Datos Personales de los Sujetos Obligados del H.

Ayuntamiento de Puerto Morelos.